运城市生态环境局新绛分局 2023 年 3 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将运城市生态环境局

新绛分局 2023 年 3 月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况
预算金额

（元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

是否

专门

面向

中小

企业

采购

备

注

1

新绛

县北

行庄

村、

光马

村、

东榆

村等

11个

污水

处理

站建

设项

目

新绛县北行庄村、光马村、东榆村

等 11 个污水处理站建设项目，占

地面积 19259 平方米，覆盖人口

16595 人，日处理量合计 1640t/d；

污水处理采用“高效厌氧反应+微

生态滤床”处理工艺，出水水质氨

氮、化学需氧量、总磷三项指标达

到《地表水环境质量标准》

（GB3838-2002）V 类水标准,其余

项目指标执行《农村污水处理设施

水污染物排放标准》

（DB14/726-2019)）。项目实施后，

年处理农村生活污水为 59.71 万

t/a,年可减少 COD 为 185.59t/a，

NH3-N 为 28.7t/a，TP 为 4.03t/a；

环境效益显著，可改善居民居住生

活环境，提高生活质量，保障村民

健康，保障饮用水源安全起重要作

用。

45215800

2023

年

04

月

是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

运城市生态环境局新绛分局